

HOYMILLE RESTAURANT SCOLAIRE T 12
Le 13/01/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
*	Eau	
Céleri râpé	Vinaigre de vin, Céleri	Céleri, Sulfites
Gratin de gnocchis au potimarron et fromage à raclette	Raclette, Ail, Origan/Marjolaine, Herbes de provence, Sel fin, Gnocchis, Crème fraîche, Courge potimarron	Gluten, Lait
Petit beurre	Petit beurre	Gluten, Lait, Oeufs
Vinaigrette façon cocktail	Sel fin, Mayonnaise, Ketchup, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Yaourt sucré de la Ferme des anneaux (59)	Yaourt nature sucré	Lait